RETURN BIDS TO: RETOURNER LES SOUMISSIONS A :

Bid Receiving/Réception des sousmissions

Cathia.Landry@rcmp-grc.gc.ca

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries:

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

Title – Sujet Classeurs en métal sur mesure			Date May 10, 2022
Solicitation No. – N° de l'invitation 202203688/A			Amendment No. – N° de la modification 001
Client Ref 202203688		lo. De Référence	du Client
Solicitatio	n Closes – L'i	nvitation prend t	in
At /à :	14 :00		EDT(Eastern Daylight Time) HAE (heure avancée de l'Est)
On / le :	17 mai 2022		
F.O.B. – F.A.B See herein — Voir aux présentes		GST – TPS See herein — Voir aux présentes	Duty – Droits See herein — Voir aux présentes
services	n of Goods ai — Voir aux pr		stinations des biens et
Instruction See herein	าร — Voir aux pr	ésentes	
Adresser t	nquiries to – coute demand dry@rcmp-gro	e de renseignem .gc.ca	ents à
Telephone 613-299-71	• No. – No. de	téléphone	

Delivery Required – Livraison exigée See herein — Voir aux présentes	Delivery Offered – Livraison proposée			
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:				
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur			
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)				
Signature	Date			



La présente modification vise à :

répondre aux questions reçues pendant la période de l'invitation à soumissionner;

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1: Est-ce que la GRC accepterait une empreinte de 36 po de largeur par 22 po de profondeur? Ainsi qu'une flexibilité supplémentaire sur la hauteur des classeurs (3 tiroirs à 51 po de hauteur et 4 tiroirs a 55 ou 66 pouces de hauteur)

Réponse 1: Nous n'avons pas assez d'espace pour accommoder une profondeur de 22 pouces. Les classeurs doivent avoir une profondeur de 18 pouces. La hauteur est acceptable.

Question 2: Pouvez-vous s'il vous plaît clarifier l'exigence ci-dessous. Est-ce que chaque tiroir doit avoir une serrure? Ainsi, les trois classeurs hauts auraient en fait 3 serrures. Ou juste une?

5.3.1.1

Il doit être possible d'avoir une programmation d'un code exclusif de quatre chiffres pour chaque tiroir.

Aussi, avez-vous une photo ou un dessin des classeurs requis?

Réponse 2: Oui. Chaque tiroir doit avoir une serrure. Un classeur 3 tiroir doit avoir 3 serrures. Un classeur a quatre tiroirs doit avoir quatre serrures.

Voici un exemple d'une solution de serrure a clés :



Question 3: Le client acceptera-t-il une base de 18 po de haut en acier de calibre 18 (0,048 po) ?

Réponse 3: Oui